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Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2023 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2023 Previsione
attuale di cassa

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 00.000.0000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

CAP.3931.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

CAP.3931.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATA

3.500.000,00
3.500.000,00
4.000.000,00

600.000,00
600.000,00
900.000,00

4.100.000,00
4.100.000,00
4.900.000,00

4.100.000,00
4.100.000,00
4.900.000,00

7.500.000,00

1.500.000,00

9.000.000,00

9.000.000,00

3.500.082,75
3.500.082,75
4.000.000,00

600.000,00
600.000,00
900.000,00

4.100.082,75
4.100.082,75
4.900.000,00

4.100.082,75
4.100.082,75
4.900.000,00

7.500.082,75

1.500.000,00

9.000.082,75

9.000.082,75
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Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2023 Previsione Previsione iniziale 2023 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 07.00.00.00| TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
S 07.00.00.00|{CAP.8111.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE 3.500.000,00 4.191.960,81
3.500.000,00 4.191.960,81
4.000.000,00 7.500.000,00 4.000.000,00 8.191.960,81
S 07.00.00.00|CAP.8111.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE 600.000,00 600.000,00
600.000,00 600.000,00
900.000,00 1.500.000,00 900.000,00 1.500.000,00
S 07.00.00.00| Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 4.100.000,00 4.791.960,81
4.100.000,00 4.791.960,81
4.900.000,00 9.000.000,00 4.900.000,00 9.691.960,81
S 00.00.00.00| TOTALE SPESA 4.100.000,00 4.791.960,81
4.100.000,00 4.791.960,81
4.900.000,00 9.000.000,00 4.900.000,00 9.691.960,81
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