



**COMUNE DI UDINE**  
**Servizio Finanziario, Programmazione e Controllo**

ALLEGATO A)

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 annualità 2023**

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pagina 1

Delibera DAD 14 del 25/05/2023

25/05/2023

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale di cassa
E 09.000.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 09.000.0000	CAP.3931.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	3.500.000,00 3.500.000,00 4.000.000,00	7.500.000,00	3.500.082,75 3.500.082,75 4.000.000,00	7.500.082,75
E 09.000.0000	CAP.3931.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	600.000,00 600.000,00 900.000,00	1.500.000,00	600.000,00 600.000,00 900.000,00	1.500.000,00
E 09.000.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	4.100.000,00 4.100.000,00 4.900.000,00	9.000.000,00	4.100.082,75 4.100.082,75 4.900.000,00	9.000.082,75
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	4.100.000,00 4.100.000,00 4.900.000,00	9.000.000,00	4.100.082,75 4.100.082,75 4.900.000,00	9.000.082,75

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pagina 2

Delibera DAD 14 del 25/05/2023

25/05/2023

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale di cassa
S 07.00.00.00	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro				
S 07.00.00.00	CAP.8111.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	3.500.000,00 3.500.000,00 4.000.000,00	7.500.000,00	4.191.960,81 4.191.960,81 4.000.000,00	8.191.960,81
S 07.00.00.00	CAP.8111.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	600.000,00 600.000,00 900.000,00	1.500.000,00	600.000,00 600.000,00 900.000,00	1.500.000,00
S 07.00.00.00	Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	4.100.000,00 4.100.000,00 4.900.000,00	9.000.000,00	4.791.960,81 4.791.960,81 4.900.000,00	9.691.960,81
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	4.100.000,00 4.100.000,00 4.900.000,00	9.000.000,00	4.791.960,81 4.791.960,81 4.900.000,00	9.691.960,81